報道関係者各位

The４４ｔｈ JAPANTEX２０２５ INTERIOR TREND SHOW
2025 年 11 月 19 日（水）〜21 日（金） 東京ビッグサイト南館

開催テーマは 「しあわせを紡ぐインテリア空間〜未来を彩るモノとコト〜」

出展募集説明会４月２４日（木）14:30〜

一般社団法人日本インテリア協会(会長・永嶋元博)の JAPANTEX 実行委員会（委

員長・花田正孝）は 2025 年 11 月 19 日（水）〜21 日（金）東京ビックサイト南

館で開催される JAPANTEX2025 INTERIOR TREND SHOW の出展募集を開始した。開

催テーマは「しあわせを紡ぐインテリア空間〜未来を彩るモノとコト〜」。

出展募集開始にあたり、下記の通り出展募集説明会を開催する。

JAPANTEX 事務局より開催概要の説明後、「設計者・デザイナーが本当に望んでい

る展示会装飾手法とは？」をテーマに SUPER PENGUIN の竹村尚久氏による特別

講演を予定している。

日時  ２０２５年４月２４日（木）１４：３０～

会場  ＡＰ浜松町 東京都港区芝公園２－４－１

             芝パークビルＢ館 Ｂ１Ｆ

    定員  先着 ６０名

    内容  １、「JAPANTEX2025」開催について

        ２、特別講演「設計者・デザイナーが本当に望んでいる

         展示会手法とは」

        講師  竹村 尚久

            SUPER PENGUIN 株式会社 代表取締役

出展募集説明会を東京浜松町会場とオンラインでも同時配信する。

開催後は見逃し配信も行う。

資料請求はこちらから                      申込はこちらから

https://drive.google.com/file/d/1uQu5jDmiSs5yJ9F-
27osY5tJtrR4cNBd/view?usp=sharing

ポスター画像はこちらから

https://drive.google.com/file/d/1wERfPC94jfEkQP4uNih5aG_cb1lPhDsS/view?usp=sharing

令和 7年 3月 27 日

News Release

菅原 守

〒105-0012 東京都港区芝大門 2－1－17

朝川ビル２F

TEL: 03-3433-4521
FAX: 03-3433-7860

mail : sugawara@nif.or.jp